高雄市大寮區後庄國民小學 110 學年度課程發展委員會

第三次會議紀錄

ㄧ、日    期：111 年 6 月 15 日 13 時 30 分

二、線上議室網址：https://meet.google.com/kxe-izzn-wax

三、出席人員：如簽到冊

四、主    席：陳俊延校長

五、紀    錄：蔡譽甄

六、主席報告：（略）

七、工作報告：

〈一〉有關本校 111 學年度課程計畫相關期程：

      1.校內課程計劃撰寫說明：5月 18 日

      2.校內課程計畫初審〈含資源班〉：6月 15 日

      3.校內課程計畫複審〈含資源班〉：6月 22 日

      4.課程計畫檔案連結完成：6月 29 日

      5.資訊服入口課程計畫資料提交：6月 30 日

      6.教育局線上審查課程計畫【初審-校際互審】：7月 4日；

需複檢之學校於 7月 8日前進行修正；複審結果公告 7月 19

日。

      7.請 111 學年度各學年成員推派課程計畫彙整者【1名】；

        請 110 學年度學年主任彙整課程評鑑資料。

      8.審查 111 學年度課程計畫人員

        一年級:妙玲老師

        二年級:玉芬老師

        三年級:志民老師

        四年級:淑貞老師

        五年級:志毅老師

        六年級:重和老師

八、提案討論：

案由一:審查本校 111 學年度學校課程計畫，提請討論。

說明：

       1.本土語選修部分：

        ⑴開設科目：閩南語課程、客家語、排灣語、布農族語。

        ⑵實施時間：選修客家語、排灣語學生於原班閩南語課程

          或晨光活動時段抽離上課。

        ⑶師資來源：外聘教學支援人員。

      2.新住民語選修部分：

        ⑴開設科目：越南語

        ⑵實施對象：新住民子女選修。

        ⑶實施時間：週三或週五晨光活動時段抽離上課。

        ⑷師資來源：外聘教學支援人員。

      3.雙語教學部分：

        ⑴實施年級：一二年級。

        ⑵實施課程：校訂課程—走向世界。

        ⑶實施人員(師資來源)：本校賴芝君老師及共聘外籍教

          師。

決議：照案通過

九、臨時動議：無

十、散會【同日上午 14時 10 分】

高雄市大寮區後庄國民小學活動影像彙整表

主題活動：110-3 課發會

活動對象：課發會委員

說明：工作報告  說明：案由一決議

高雄市大寮區後庄國民小學 110 學年度課程發展委員會

第一次會議簽到冊
ㄧ、日    期：111 年 6 月 15 日 13 時 30 分

二、地    點：線上會議室

 課發會組織 職稱 簽到 備註

1 當然委員 校長

2 家長代表 家長會委員

3 當然委員 教務主任  名志(健體)

4 當然委員 研發組長  譽甄(數)

5 行政代表 學務主任  俊智(健體)

6 行政代表 總務主任  鳳英(健體)

7 行政代表 輔導主任  莉珍(健體)

8 教師代表 一年級學年代表  妙玲(國)

9 教師代表 二年級學年代表  淑貞(生活)

10 教師代表 三年級學年代表  志民(社)

11 教師代表 四年級學年代表  玉芬(國)

12 教師代表 五年級學年代表  志毅(國)

13 教師代表 六年級學年代表  重和(國)

14 教師代表 科任代表  羽容(自)

15 教師會代表 教師會代表  家豪(綜)

16 特教代表 特教代表  秀鷹(數)

出席人員